meis iam
inimicis
dat tunc
mea et gl
ueri de
te dicit
tunc in
oz **E**t
in i pe
et syna
dabit te
i altu re
cat ylo
dne ledn

meis iam. **P**ersequerentur
 inimicus animas mea et oppro-
 briat et contumelias in terra vitam
 mea et gloriam mea in pul-
 vere deducat. **E**xurge
 domine in ira tua et exal-
 tave in sinitibus inimicorum me-
 orum. **E**t exurge domine de-
 us in precepto quod mandavit
 et signavit a terra pulvis circum-
 dabit te. **E**t per hanc
 in altum regredere dominus indi-
 cat pulvis. **J**udica me
 domine secundum iustitiam meam.

ea qui n
 memor sit
 s. **Q**ui
 saluum me
 quibus
De qu
 o animam
 redimat
 faciat
 fenestras
 manibus
 idiret
 la dei
 in iustis

Et secundum iuramentum meum
me **C**onsumet nequam
peccator et diriges iustum se-
cundum veritatem et reneris deus.

A iustum adiutorium meum
ad deum qui saluos facit iustos
corde **D**eus iudex iustum
fortis et pacis nunquid ma-
luerit per longos dies **D**omi-
nus uerbi factus gladium suum
iurabit arcum suum tene-
dit et pavit illum **E**t in
eo pavit vasa mortis
iustitias suas audientibus

esse
sticia
iustate
effodit
qm fecit
ei i cap
iustas
dno scdm
sa noi di
Requae
mam me
neq; q la
Pta
Arc

effeant **H**ecce periturus in
iusticia et cepit dolorem et pepit
iniquitate

Lacu aperuit et
effodit eum et incidit in foveam
quam fecit

Converte dolorem
eius in caput eius et in iniquitate ipsius
iniquitas eius

Confitebor
domino secundum iusticiam eius et psal
lamus nomini domini altissimi. **Ant**

Quando rapiat ut leo
animam meam dum non est qui redimet
neque qui saluum faciat.

Rata in feri. **Arce in dñe. Ant**

in mea se
neqta
ultra se
nes ds.
oruu meu
s faceris
dep uls
nuquid me
dies **D**u
gladiu suu
suu tete
Et in
morbis
ndetib

nichil enim sunt dies mei
Quid est homo quod magnificas
eum. Aut quod apponis er-
ga eum cor tuum. Iniquitas
eum diluclo: et subito proba-
illu. **U**sque quod non peris in. i
nec dimittis ut gloria
saluam meam. **D**ectam
Quid faciam t'oculos ho.
Quare posuisti mestra-
rum t. et fecus su michi
metipm quis. **C**ur no
tollis partem meam. et que
non auferis iniquitate mea.

ere u
et li ma
silla. **A**
peor m
lymo d
r su i
dm Sa
Que u
tu ali
Tur
Ged
mee: d
eloqu
mariti

Ecce nunc in pulvere dormio:
 et si mane quiescis non sibi
 sistam. **R.** Credo quod redē
 peccatoribus unum et in nomi
 lino die de terra surretu
 r' su et in carne mea videbo
 dnm Salvatorem meum.

Quē in su: in ego me
 et nō alii et oculi mei aspec
 tati sūt Sal. **100 u**

Gredet animam meam in te
 mee: dimittam aduersum me
 eloquium meum loquar in
 maritudo die anime mee dnm